

关于召开首届全国输配电技术协作网年会 暨输配电开关专业技术研讨会的邀请函

各有关单位:

为促进我国输配电开关行业健康发展,以凝聚行业发展合力,促进电力行业科技管理水平的提升和输配电设备竞争力为目的,旨在为电力行业和输配电开关制造企业间搭建一个技术交流与合作的平台,以共同促进电力行业科技管理水平的提升和输配电开关专业设备竞争力。经研究决定,以"融合齐发展,质量共管控"为主题的全国输配电技术协作网首届年会将在11月15-17日召开,会议期间召开输配电开关专业技术研讨会,具体会议内容如下:

一、时间及地点:

时间: 11月16日上午9:00-12:00

地点:中国科技会堂 205 会议室

二、主要参会人员:

开关设备制造企业领导及技术负责人,电力系统开关专业专家及设计、运 行及检修等相关技术人员。

三、会议主要议题:

- 1. 解读 10 月底新修订的《国家电网公司物资采购标准》输配电开关的调整内容;
 - 2. 智能电网时代开关的发展和应用趋势;
 - 3. 我国高压开关的创新竞争力探讨;
 - 4. 配电开关的智能化应用需求分析;
 - 5. 输配电开关业的环保挑战和机遇;

1



6. 开关产品的供需双方就融合发展、质量管控方面中存在相关问题进行专项研讨。

四、技术研讨会论文、案例征集

论文主要征集输配电开关专业生产、设计、运行、施工与维护中相关技术成果与案例,征文说明详见年会论文征集通知。年会会刊以《中国电业》技术版第 11 期正式出版,国际标准刊号 ISSN 1002-1140 国内统一刊号 CN11-1375/TM。

请相关参会人员在10月30日前将参会回执表和论文、案例传真或电邮至年会组委会。

五、联系方式:

联系人: 侯海霞 翟珊珊

联系电话: 010-63413617/63413642 13241790761/13581866298

邮 箱: houhaixia@powersp.com.cn

附: 年会及技术研讨会参会回执表

二〇一二年十月十一日



附件:

年会及技术研讨会参会回执表

企业名称	(加盖公章)											
部门				传	真			郎	编			
地 址												
年会日程 备注: 请在感兴 趣 前 近 " √"。	15 日下午专题论坛 □输变电专场					□配用电专场						
	16 日上午											
	□节能配电	受压器	□输配电开关发展 及应用			□输配电线路			□用电信息采集系统技术			
	16 日下午											
	□智能化低	压电器	□带电作业			□电力设备在线监 测与故障诊断			□复合绝缘子			
	17 日上午		□ 互感器应用与电 子式互感器			□智能配电自动化 与自愈控制技术			□分布式能源接入与储能 技术			
	□17 日下午:新产品与新技术应用技术考察活动											
参会说明	协作网成员单位参会 1200 元/人, 非协作网成员企业参会 3800 元/人, 会议期间食宿统一安排, 费用自理。 年会会议室外设 20 个左右小型企业技术交流与资料派发展位, 展示时间 11 月 15 日-16 日。协作网成员单位费用 1.5 万,可摆放企业易拉宝,并在会刊安排整版广告及技术论文、案例 1-2 篇收录。其他企业费用 2 万元。其他年会合作详情请咨询组委会。 □预定展位 展示企业名称											
姓名	性别	职务	电话		手 机			E-mail	住宿			
	T生 刀切							E_III911	单间	合住		
金 额	大写:						元 小写: 元					
汇款方式	户 名: 国研中电(北京)咨询有限公司 开户行: 北京工行中环广场支行 账号: 0200 2095 0920 0033 946										33 946	
联系方式	联系人: 侯海霞 翟珊珊 电 话: 010-63413617/63413642 手 机: 13241790761/13581866298 传 真: 010-63413630 E-mail: market@cec. org. cn service@powerclub. org. cn											

